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Aurospirul Ashwagandha 500 kapsułek
 

cena: 214,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 500 kapsułek

Postać kapsułki

Producent AUROSPIRUL

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Aurospirul Ashwagandha 500 kapsułek
Indyjski żeń-szeń

Ashwagandha (Withania somnifera) zwana także indyjskim żeń-szeniem, jest jednym z najbardziej znanych i cenionych ziół w
Ajurwedzie.

Lekarze ajurwedyjscy określają Ashwagandhę stabilizatorem nastroju. Działa jako środek antystresowy.

Zioło to poprawia funkcjonowanie układu immunologicznego.

Podnosi wydolność organizmu na wysiłek fizyczny, dodaje energii.

Jest jednym z najbardziej znanych ziół o właściwościach odmładzających.

Naukowcy badający Ashwagandhę udowodnili, że jest ona naturalnym źródłem wielu związków bio-aktywnych takich jak:
witanolidy, glikozydy, alkaloidy, fitosterole, kumaryny i flawonoidy, które są substancjami aktywnymi farmakologicznie.

Dzięki dużej zawartości żelaza wpływa na wzrost hemoglobiny, erytrocytów i białych krwinek.

Poprawia koordynację psychomotoryczną i zmniejsza czas reakcji. Z tego m.in. powodu zalecana jest sportowcom i osobom
aktywnym.
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Działanie:

• wzmacnia system odpornościowy, dodaje sił witalnych,*
• spowalnia procesy starzenia się organizmu, przeciwdziała siwieniu włosów,*
• zwiększa wydolność fizyczną,*
• zwiększa libido i poprawia sprawność seksualną,*
• wzmacnia układ krążenia, podnosi poziom hemoglobiny.*

Składniki:

100% czysta, certyfikowana, organiczna ashwagandha (withania somnifera), kapsułka roślinna – hydroksypropylometyloceluloza

Czysty skład. Bez dodatków.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

2–4 kapsułek, przed posiłkiem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie naturalnych preparatów
ziołowych daje stopniowy, ale długotrwały efekt.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W suchym i zacienionym miejscu.

Uwagi:

Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Opisany produkt jest suplementem diety, nie jest produktem leczniczym, któremu przypisuje się właściwości zapobiegania lub leczenie
chorób występujących u ludzi.

Przyjmowanie preparatów ziołowych najlepiej skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, ponieważ dobór odpowiedniego preparatu
roślinnego wymaga równie dużej wiedzy, co w przypadku preparatu chemicznego. Należy pamiętać, że preparaty roślinne mogą
wchodzić w interakcje z przyjmowanymi lekami i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. Niektóre preparaty ziołowe mogą wywołać
silne działanie, dlatego należy przestrzegać wszystkich zaleceń i ograniczeń podanych przez producenta. Szczególną ostrożność przy
ich stosowaniu muszą zachować matki karmiące i kobiety w ciąży.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

MOMA AYURVEDA
ul. Boczna 6; 64-117
Jezierzyce Kościelne
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